
 

 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ  

 
 

 11 հոկտեմբերի  2021 թվականի թիվ 155-Ա 

ք. Երևան 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈւ ՄԱՐԶԻ ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 5-Ի  ԸՆՏՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 

ՆԱԽԸՆՏՐԱԿԱՆ ՔԱՐՈԶՉՈՒԹՅԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ  ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՌԱԴԻՈՅԻ ՎՃԱՐՈՎԻ ԵԹԵՐԱԺԱՄԻ ՄԵԿ 

ՐՈՊԵԻ ԱՐԺԵՔԸ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով «Հայաստանի Հանրապետության ընտրական օրենսգիրք» 

Հայաստանի Հանրապետության սահմանադրական օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ 

մասով՝ Հեռուստատեսության և ռադիոյի  հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Սահմանել Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Վանաձոր համայնքի 

ավագանու  2021 թվականի դեկտեմբերի 5-ի ընտրությունների նախընտրական 

քարոզչության ժամանակահատվածում վճարովի եթերաժամի մեկ րոպեի արժեքը 

հանրային հեռուստատեսության համար 40 000 (քառասուն հազար) ՀՀ դրամ (ներառյալ 

ԱԱՀ), հանրային ռադիոյի համար 1 500 (հազար հինգ հարյուր) ՀՀ դրամ (ներառյալ 

ԱԱՀ): 

 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                                             Տ. ՀԱԿՈԲՅԱՆ                                                                                                                                                      

 

 

 

11 հոկտեմբերի 2021թ. 

ք. Երևան 


